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1 Anita Siemaszko Stowarzyszenie Kobiet Niepełnosprawnych one.pl@op.pl

Skład osobowy  Rady  Warszawskiego Transportu Publicznego    

Organizacje Społeczne

Imię i nazwisko Członka Rady WTP Organizacja zgłaszająca adres e-mail Członka

BKDS ds. Transportu

Stefan Kotyk Stowarzyszenie "Miasto jest Nasze" stefan_kotyk@10g.pl

2 Agnieszka Krzyżak-Pitura Fundacja "Rodzic w mieście" agnieszka.krzyzak@rodzicwmiescie.pl

Maria Pokój Warszawska Rada Seniorów maria.pokoj@gmail.com

Organizacje zrzeszające przedsiębiorców

Katarzyna Kaczmarska Warszawska Izba Gospodarcza kaczmarska@wig.waw.pl

Organizacje Ekologiczne

5 Łukasz Bielecki Stowarzyszenie  "Zielone Mazowsze" patryk84b@wp.pl

Wojciech Szymalski Fundacja Instytut na rzecz Ekorozwoju wszymalski@gmail.com

10
Dariusz Załuska
Prezes Zarządu

Mobilis Sp. z o.o. dariusz.zaluska@mobilis.pl

Adam Jędrzejewski Stowarzyszenie Mobilne Miasto info@mobilne-miasto.org

Jan Kuźmiński
Prezes Zarządu

MZA sp. z o.o. jkuz@mza.waw.pl

12
Robert Nogalski
Samodzielne stanowisko Zarządca Dróg

Miasto Piastów rnogalski@piastów.pl

Jednostki samorządowe aglomeracji warszawskiej

11
Michał Babicki
Główny specjalista

Miasto Marki michal.babicki@marki.pl

Eksperci

13
dr Andrzej Brzeziński

Politechnika Warszawska a.brzezinski@il.pw.edu.pl

14
dr Michał Wolański

Szkoła Główna Handlowa michal.wolanski@sgh.waw.pl

15
Marek Roszkowski

BPRW S.A. m.roszkowski@bprw.com.pl

18 Tomasz Daszkiewicz
Kierownik Działu

Zarząd Transportu Miejskiego t.daszkiewicz@ztm.waw.pl ; radaWTP@ztm.waw.pl

Samorząd Warszawy

16 Iwona Wujastyk
Przewopdnicząca Komisji

Komisja Infrastruktury i Inwestycji Rady m.st. Warszawy iwujastyk@radny.um.warszawa.pl

Waldemar Lasek 
Naczelnik Wydziału

Biuro Polityki Mobilności i Transportu wlasek@um.warszawa.pl
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